لاجرم حتی همان خاتمی رام در سخنرانی مجلس هم دیگر برایشان قابل هضم نیست. میبینند که دوم خردادیها توان ساکت کردن جنبشی را که دارد قد علم میکند ندارند. در اینصورت چرا اساسا باید قدرت را با آن شریک شوند؟ از نظر راست ارزش سهام

طول موج جدید رادیو انترناسیونال

از روز یکشنبه ۵ فروردین ۱۳۸۰ (۲۵ مارس ۲۰۰۱) برنامه های رادیو انترناسیونال بعلت تغییر فصل روی طول موج جدید پخش خواهد شد.

طول موج جدید ۲۵ متر برابر با ۱۱۶۲۵ کیلو هرتز

ساعت پخش ۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه شب بوقت تهران

(از روز اول فروردین تا ۴ فروردین ساعت ۱۰ شب روی همان ۴۵ متر پخش میشود)

ساعت پخش در اروپا ۶ و نیم بعدازظهر بوقت